[image: Березовка (герб)контур]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

«16»  декабря  2019 г.                      п. Березовка                 		     № 44-6

	«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и структуры
администрации поселка Березовка»

В целях обеспечения эффективной деятельности администрации поселка Березовка, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь Уставом поселка Березовка, Березовский поселковый Совет РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы и структуру администрации поселка Березовка, согласно Приложению № 1, Приложению № 2 к настоящему Решению.
2.Признать утратившим силу Решение от 13 ноября 2017 года № 26-5 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и структуры администрации поселка Березовка».
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Пригород».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Березовского поселкового Совета депутатов по местному самоуправлению и взаимодействию со СМИ.

Глава поселка                                                                            С.А. Суслов

Председатель Березовского
поселкового  Совета депутатов                                               И.Л. Шилов

                                                         Приложение № 1
                                                                                                 к Решению от «16» 12. 2019г. № 44-6

Перечень должностей муниципальной службы в администрации
поселка Березовка Березовского района Красноярского края

	Категория
должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Количество
ставок

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы муниципального образования
	2

	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист
	5

	Ведущий специалист
	7

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая

	Старшая

	Младшая
	Специалист 1 категории
	1

	Специалист 2 категории
	1

					Приложение №2
					к Решению от «16».12. 2019г. №44-6

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

[image: image1]

Глава  поселка

Главный специалист по

правовым вопросам

Заместитель Главы поселка по жизнеобеспечению

Заместитель Главы поселка по благоустройству

Специалист 2 категории по организационным вопросам, и взаимодействию со СМИ

Главный специалист по финансово-экономическим вопросам

Ведущий специалист

по правовым вопросам

Главный специалист по муниципальному имуществу, жилищным и социальным вопросам

Главный специалист по муниципальному заказу, электронному документообороту

Ведущий специалист по жизнеобеспечению и обращениям граждан

Ведущий специалист по муниципальному заказу, электронному документообороту

Ведущий специалист по муниципальному заказу, электронному документообороту

Главный специалист по вопросам градостроительства и архитектуры

Ведущий специалист по  вопросам градостроительства и архитектуры

Ведущий специалист по экономическим, оперативным вопросам и муниципальному имуществу

Ведущий специалист по земельным вопросам

Специалист 1 категории по вопросам благоустройства

image1.png

image2.emf

Главный   специалист по   правовым  вопросам   Заместитель  Главы поселка по  жизнеобеспечению     Заместитель  Главы поселка по  благоустройству     Главный   специалист   по  финансово - экономическим  вопросам

Ведущий специалист   по правовым вопросам

Главный специалист по  муниципальному имуществу,  жилищным и социальным  вопросам

Главный специал ист по  муниципальному заказу,  электронному  доку ментообороту

Ведущий специалист по  экономичес ким,  оперативным  вопросам   и муниципальному  имуществу

Ведущий специалист по  муниципальному заказу , электронному  документообороту

Ведущий специалист по  муниципальному заказу, электронному  документообороту

Главный   специалист по   вопросам  градостроительства   и архитектуры

Ведущий с пециалист  по     вопросам  г радо строитель ства   и архитектуры

Ведущий специалист по  жизнеобеспечению и  обращениям граждан

Специалист  2   категории по  организационным вопросам, и  взаимо действию со СМИ

Ведущий с пециалист по  земельным  вопросам

Специалист 1 кате гории  по  вопросам  благоустройства

Глава  поселка